
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №365

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12022030 113669
6

Булакова Анастасія Ігорівна 029550 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0379897 Комп'ютерні 
науки

147,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12293980 117082
8

Варфоломєєва Катерина Анатоліївна 021756 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0010168 Прикладна 
механіка

190,128

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12550843 119360
5

Барбір Яна Олександрівна 006605 X23 01.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0019490 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

188,496

4



2 12252827 119360
5

Бойкевич Марія Степанівна 036921 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252374 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

146,676

3 12769301 119360
5

Вільховецька Олександра Олегівна 049255 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286153 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

142,596

4 12703727 119360
5

Волошко Дарія Іванівна 036405 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0329757 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

137,190

5 12546126 119360
5

Гаврилюк Стефанія Юріївна 006607 X23 01.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214621 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,002

5



6 12494874 119360
5

Гіль Оксана Степанівна 036087 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0329827 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

134,640

7 12549278 119360
5

Гламазда Інна Володимирівна 015234 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196160 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,129

8 12285832 119360
5

Гмиря Владіслав Євгенович 048125 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296951 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

144,111

9 12399235 119360
5

Іванова Марія Василівна 015874 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0129537 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

171,360

6



10 12353424 119360
5

Киричук Анна Русланівна 015229 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0213799 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

137,190

11 12377091 119360
5

Крупіна Марина Євгенівна 015883 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0128180 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

146,243

12 12174434 119360
5

Кульчицька Мар`яна Ігорівна 040138 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0246862 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

142,596

13 12605757 119360
5

Куцупир Наталія Андріївна 036408 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0330064 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

155,040

7



14 12536754 119360
5

Макар Анна Олегівна 040144 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264749 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

168,555

15 12682066 119360
5

Матенко Марія Сергіївна 052380 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0290267 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

145,625

16 12416296 119360
5

Морозюк Соломія Юріївна 040137 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264775 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,958

17 12379451 119360
5

Найдюк Олександра Олександрівна 006713 X23 30.04.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189540 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,270

8



18 12773963 119360
5

Павлович Юлія Василівна 044732 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0293564 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

159,528

19 12020378 119360
5

Семенко Анастасія Русланівна 049077 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019123 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

166,464

20 12188666 119360
5

Стельмах Світлана Миколаївна 040141 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0265014 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

162,180

21 12750291 119360
5

Торська Христина Олександрівна 044742 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0291372 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,558

9



22 12041035 119360
5

Щукіна Дарія Юріївна 015876 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0129800 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

179,520

23 12274753 119360
5

Яцура Аліна Євгенівна 050725 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0054409 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

135,660

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11967216 115599
2

Бекар Анастасія Любомирівна 036406 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0329602 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

135,864

2 12107675 115599
2

Бондаренко Ганна Юріївна 37219539 HP 25.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303508 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

141,678

11



3 12609035 115599
2

Ломачевська Діана Віталіївна 021658 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342954 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

170,544

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12043302 120660
7

Богдан Анна Олександрівна 044244 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0328291 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

145,733

13



2 12554019 120660
7

Брайт Катерина Віталіївна 049236 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017493 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

188,496

3 12024703 120660
7

Пишна Ангеліна Павлівна 044235 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0059275 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

138,414

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 365

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11904236 120660
5

Возьна Юлія Іванівна 034912 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0269835 Індустрія моди 170,748

2 12672091 120660
5

Загара Наталія Вікторівна 049235 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018044 Індустрія моди 160,268

15



3 12429088 120660
5

Мартинюк Віталія Ігорівна 036769 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0098218 Індустрія моди 130,400

16


